
 
 

UCHWAŁA NR XCVI/474/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisu § 7 pkt 3 oraz § 9 pkt 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIV/453/2023 
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok. 

§ 7. 3 Otrzymuje brzmienie: ''dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 7 350 710,14 zł 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
7 350 710,14 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami zgodnie z Załącznikiem nr 
1 i 2'' 

§ 9. 4 Otrzymuje brzmienie: ''na wyprzedzające finansowanie w kwocie 7 350 710,14 zł, w tym: 

- działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 7 350 710,14 zł'' 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1098



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1098



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCVI/474/2024 z dnia 1.03.2024 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 16 675 685,00 1 532 696,00 18 208 381,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 874 140,00 1 226 137,00 9 100 277,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 874 140,00 1 226 137,00 9 100 277,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 306 559,00 306 559,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 306 559,00 306 559,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 470,59 470,59 

 85395  Pozostała działalność 0,00 470,59 470,59 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 470,59 470,59 

855   Rodzina 4 547 325,00 25 000,00 4 572 325,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 25 000,00 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 42 215 459,15 1 558 166,59 43 773 625,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1098



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCVI/474/2024 z dnia 1.03.2024 r. 
 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

365 000,00 20 000,00 385 000,00 

 40095  Pozostała działalność 237 000,00 20 000,00 257 000,00 

  4260 Zakup energii 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

600   Transport i łączność 674 568,40 30 000,00 704 568,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 351 385,37 30 000,00 381 385,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 30 000,00 95 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 627 531,00 85 000,00 712 531,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 531,00 50 000,00 541 531,00 

  4260 Zakup energii 96 500,00 50 000,00 146 500,00 

 70095  Pozostała działalność 136 000,00 35 000,00 171 000,00 

  4260 Zakup energii 114 000,00 35 000,00 149 000,00 

750   Administracja publiczna 6 453 930,61 40 000,00 6 493 930,61 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 176 038,96 40 000,00 5 216 038,96 

  4260 Zakup energii 57 600,00 40 000,00 97 600,00 

801   Oświata i wychowanie 14 565 724,93 1 276 137,00 15 841 861,93 

 80101  Szkoły podstawowe 7 234 179,08 1 226 137,00 8 460 316,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889 652,76 175 383,00 1 065 035,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 569,30 25 126,00 153 695,30 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 753 488,85 1 025 628,00 4 779 116,85 

 80104  Przedszkola  1 261 968,79 50 000,00 1 311 968,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 380,00 50 000,00 133 380,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 470,59 470,59 

 85395  Pozostała działalność 0,00 470,59 470,59 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 461,36 461,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,23 9,23 

855   Rodzina 4 735 866,60 25 000,00 4 760 866,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1098



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 162 811,72 81 559,00 2 244 370,72 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 336 780,72 15 000,00 1 351 780,72 

  4260 Zakup energii 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 726 500,00 66 559,00 793 059,00 

  4260 Zakup energii 200 000,00 60 000,00 260 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 6 559,00 106 559,00 

Razem: 47 824 059,15 1 558 166,59 49 382 225,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1098


	UCHWAŁA NR XCVI/474/2024 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 7
	§ 9
	tir. 1 (1) w § 9

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-04T09:58:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




